
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 43/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1105/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών Πολυετών Αναλήψεων και δαπανών οικονομικού έτους 
2024 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27-12-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00μ.μ. πραγματοποιήθηκε στο Γραφείο 
103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, η 
τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα 
από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/400309/6413/22-12-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής, 
2)  Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 5) Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό 
μέλος, 6) Αργυρίου Νικόλαος  αναπληρωματικό μέλος και 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1 Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 4) 
Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 5) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
7)  Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα επτά μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1105: Εισηγούμενο το τεσσαρακοστό δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Δράμας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 388572/844/14-12-2023 έγγραφο του, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 

ΑΔΑ: 69477ΛΒ-ΕΞ3



του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ., στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες 
των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Την υπ’ πρωτ. 51695/121/17-02-2023 εσωτερική εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής 
Λειτουργίας   «Διευκρινήσεις σχετικά με Κ.Α.Ε. που χρήζουν εξειδίκευσης πίστωσης από Οικονομική 
Επιτροπή». 
4. Την υπ’ αριθ. 167263/13.12.2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 158/2023 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΤ3ΗΟΡ1Υ-ΧΦΡ).                                                                   
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 388469/7586/14-12-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Δράμας. 
6. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών Πολυετών Αναλήψεων και δαπανών οικονομικού έτους 2024 των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

Την έγκριση δαπανών Πολυετών Αναλήψεων και δαπανών οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας καθώς και την έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται 
στους ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει τις δαπάνες Πολυετών Αναλήψεων και δαπανών του οικονομικού έτους 2024 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας, καθώς και τη διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους 
ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΛΥΕΤΩΝ ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ

ΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 01.072.0829.0012 4.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΏΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ  ΕΩΣ 20-4-2024 

25.000,00 25.000,00 

2 01.072.0869.0001 750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2024  

30.000,00 30.000,00 

ΑΔΑ: 69477ΛΒ-ΕΞ3



3 01.072.0869.0001 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΝΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 8 

ΑΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2024 

30.000,00 30.000,00 

4 01.072.0869.0001 10.267,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΞΙ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ ΠΕΡΙΞ ΤΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024 

30.000,00 30.000,00 

5 01.072.0869.0001 12.052,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΔΡΑΜΑΣ, ΤΟ ΟΠΟΙΟ 

ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΟ:- ΔΙΑΚΟΣΙΟΥΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 

ΕΠΤΑ (277) ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥΣ 

ΑΝΙΧΝΕΥΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 

ΟΠΤΙΚΟΥ ΚΑΠΝΟΥ, - ΤΕΣΣΕΡΕΙΣ (4) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥΣ ΑΝΙΧΝΕΥΤΕΣ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ, - 

ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ (17) ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΕΣ 

ΦΩΤΟΣΕΙΡΗΝΕΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ, - ΕΙΚΟΣΙ (20) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΚΟΜΒΙΑ/ΜΠΟΥΤΟΝ 

ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΦΩΤΙΑΣ ΚΑΙ- ΕΝΑΝ (1) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΜΕ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2024 

30.000,00 30.000,00 

6 01.072.0871.0001 1.750,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΩΣ 31-8-2024 
15.000,00 15.000,00 

7 01.072.0879.0001 1.240,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

60.000,00 60.000,00 

8 01.072.1459.0001 80.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023 

80.000,00 80.000,00 

9 01.072.1459.0012 45.612,45 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 29.900 ΛΙΤΡΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ Μ.Α.Π. ΤΗΣ  

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ 

ΕΝΑ ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

50.000,00 50.000,00 

10 01.391.0879.0001 4.154,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Η/Υ ΚΑΙ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΗΣ 

ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΚΤΕΟ ΔΡΑΜΑΣ  

20.000,00 20.000,00 

11 01.391.0879.0001 216,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31-8-2023 

20.000,00 20.000,00 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                             

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ

ΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 01.072.0851.0001 8.201,92 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΕΝΤΕ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 

(ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ) ΜΑΡΤΙΟΥ 2024 – ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2025, 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 9.642,30 € 

(8.201,92 € ΤΟ 2024 & 1.612,00 € ΤΟ 2025) 

30.000,00 30.000,00 

2 01.072.0879.0001 149,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑS OENET.GR ΕΤΟΥΣ 2024, ΣΕ 

ΘΕΜΑΤΑ ΕΡΓΑΤΙΚΑ, ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ Κ.ΛΠ. ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

60.000,00 60.000,00 

3 01.072.0899.0001 4.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΌ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ  2024 
100.000,00 100.000,00 

4 01.072.0899.0001 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ – ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΤΕΟ, ΕΚΔΟΣΗΣ ΚΑΡΤΩΝ ΚΑΥΣΑΕΡΙΟΥ, 

ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 

100.000,00 100.000,00 

ΑΔΑ: 69477ΛΒ-ΕΞ3



ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΤΟΥΣ 2024 

5 01.072.0899.0001 744,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

ΤΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ (ΑΓΡΟΣ 1369 – ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ, 

ΑΓΡΟΣ 1918 ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ, ΑΓΡΟΣ 878λ - 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

100.000,00 100.000,00 

6 01.072.1329.0001 6.483,96 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ (ΔΙΣΚΟΙ 

SSD256 GB SATA3, ΔΙΣΚΟΙ SSD512GB SATA3, 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ UPS, ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ Η/Υ, Κ.ΛΠ.) 

ΠΟΥ ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ, ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ  

45.000,00 45.000,00 

7 01.072.1725.0001 4.687,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΙΩΝ ΜΕΤΑΓΩΓΕΩΝ 

(SWITCH) 24 ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ ΜΕΤΑΓΩΓΕΩΝ 

(SWITCH) 48 ΘΕΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ Η/Υ, ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΦΕΔΡΙΚΗ (SPARE) ΧΡΗΣΗ ΤΟΥΣ 

24.000,00 24.000,00 

8 01.072.1725.0001 3.844,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΔΙΑΛΗΠΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ (UPS) ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ROUTER 

SYZEFXIS ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 30.000,00 

Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος, Βουρβουκέλης  Οδυσσέας 
και Αργυρίου Νικόλαος. 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1105/2023. 

 
 
 
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
          ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 69477ΛΒ-ΕΞ3


		2023-12-29T10:49:31+0200
	Athens




